
Zarządzenie nr 4/2020

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku

z dnia 25 marca 2020 r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  rozliczania  w  ramach  czasu  pracy  zajęć  realizowanych
z  wykorzystaniem  metod  i  technik  kształcenia  na  odległość  lub  innego  sposobu 
kształcenia

Na podstawie art.30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.)

§ 3a  ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z  20  marca  2020 r.  
w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz.493)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W okresie  od  25  marca  2020  r.  do  10  kwietnia  2020  r.  ustalić  zasady rozliczania  przez 
nauczycieli w ramach czasu pracy zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia.

§ 2

Nauczyciele , realizując zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
lub w inny sposób kształcenia,   w ramach obowiązującego ich  dotychczas  tygodniowego 
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z dziećmi albo na ich rzecz dokumentują realizację tych zadań w 
sposób  ustalony  przez  Dyrektora  Szkoły,  zgodnie  z  Zarządzeniem   2/2020  Dyrektora 
Przedszkola  nr  50  w  Rybniku  z  dnia  25  marca  2020  w  sprawie  ustalenia  sposobu 
dokumentowania realizacji zadań przedszkola.

Po przekroczeniu ich tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, 
zajęcia te będą mogły być realizowane w ramach godzin ponadwymiarowych.

§ 3

W  Przedszkolu  nr  50  w  Rybniku  ustala  się  zasady  zaliczania  do  wymiaru  godzin 
poszczególnych  zajęć  realizowanych  z  wykorzystaniem  metod  i  technik  kształcenia  na 
odległość lub innego sposobu kształcenia. Stanowią one załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

 Zobowiązuje nauczycieli do konsekwentnego przestrzegania zapisów tego zarządzenia.

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        ………......................................

                                                                                             (pieczęć i podpis dyrektora)


